РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ П.Г.Т. НАРЫШКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07.10.2015 г.
№  172
п. Нарышкино
О присвоении нумерации  строящемуся трехэтажному многоквартирному жилому дому на земельном участке с кадастровым номером 57:06:0010303:750 по ул. Садовая, д. 10 "А".
            Рассмотрев заявление ООО «СМУ №2» от 07.10.2015 года, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ " О государственном кадастре недвижимости", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", администрация п. Нарышкино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить объекту адресации "многоквартирный жилой дом" адрес: Российская Федерация,  Орловская область, Урицкий район,  п.г.т. Нарышкино, ул. Садовая, д.10 "А", согласно решения адресной комиссии от 07.10.2015 г.

2. Ведущему специалисту Е.В. Беловой опубликовать на официальном сайте администрации п. Нарышкино.
Глава п. Нарышкино                                 Н.С. СЕМЕНЁВ